IMITABILIS, le. quod imitatione aliquis assequi potest. Orat. 204 a, Orationis subtilitas videtur esse imitabilis, sed nihil est experienti minus.

IMITANDVS, a, um: di, do, dum. de Or. 117 a, Vitiosa confectari imitando. de N. 43 b, Archimedes arbitrantur plus valuisse in imitandis spheræ conuersionibus, quam naturā in efficiendis. de Orat. 117 a, Sunt tamen omnes in eodem imitandæ veritatis genere versati. I. A. 182 a, Hoc factū est expositū ad imitandū. de Or. 111 b, Qui actor in imitando, quæ orator in suspicienda veritate iucundior? Of. 54 a, Oris pulcritudo reliqui corporis imitandi spem auferebat. Of. 17 a, In adeundis periculis consuetudo imitanda medicorum est, qui, &c. * 2. Acad. Vitam suam exponere, ad imitandum iuuentuti. de Orat. 117 a, Tum accedat exercitatio, qua illū, quæ antè delegerit, imitatio effingat, atque ita exprimat. ibid. Nisi aliquē sibi proponeret ad imitandū.

IMITATIO, onis, amulatio. I. A. 261 a, Excellentium hominum virtutum imitatione, non inuidia dignam esse. Offic. 16 a, Ad quem & huius gloriæ hæreditas, & factorum imitatio pertinet. pro Flac. 151 a, Ne periculosam imitationem exempli reliquis in periculis proderetis. Offi. 52 b, Hanc ingenij præstantiā in minus imitatione consequi possumus, voluntate

voluntate certè proximè accedimus. de Or. 173 a, In omni re vincit imitationem veritas. & 147 b, Vitium imitatione ex aliquo expressum. & 125 b, In eo nihil est nisi falsum, & imitatione simulatum. & 131 a, Ridiculum, quod ex quadam deprauata imitatione sumi solet. de In. 48 b, Multos imitatio decipit breuitatis: & cum se breues putent esse, longissimi sint. ad Her. 1 b, Imitatio est, qua impellimur, cum diligenti ratione, vt aliquorum similes in dicendo velimus esse. Partit. 231 a, Verba nouata imitatione. * Hortens. Ad imitationem quasi nostri generis contendisse. Incer. Comcedia est imitatio vitæ, de Orat. 117 a, Nisi eodem studio atq; imitatione incidisset, & b, Quorum quædiu mansit imitatio. ibid. Hanc similitudinem qui imitatione assequi vult. Partit. 231 a, Verba reperta, quæ ex his nativis facta sunt & nouata, aut similitudine, aut imitatione. ad Brut. 335 b, Virtutis disciplinam meliorem reperiet nullam, quàm contemplationem atque imitationem tui.

IMITATOR, oris. *emulator, emulus*. de Leg. 190 b, Non tantum mali est peccare principes, quantum illud, quod permulti imitatores principum existunt. Or. 213 b, Quorum se isti imitatores esse dicunt. I. A. 185 a, Imitator maiorum suorum. * de Or. 129 a, Natura fingit homines, & creat imitatores, & narratores facetos. Hortens. Deinde imitator, vt sibi quidem videtur, naturæ mos indicat. de Orat. 117 a, Multos imitatores sæpe cognoui, qui aut ea, quæ facilia sunt, aut etiam illa, quæ insignia ac penè vitiosa, cõfententur imitando. in Vatin. 33. a, Vtrum veterum faciuorum sis imitator, an nouorum. pro Marc. 131 a, Illo æmulo atq; imitatore studiorum ac laborum meorum, quasi quodam socio à me & comite, distracto.